
   Uchwała Nr LXIV/64/2023 
Komisji Budżetu i Finansów 

           Rady Gminy Masłów 
        z dnia 07.12.2023 

 

 
Na podstawie §67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 

Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Masłów (Dz. Urzęd. Woj. Święt. z 2020 roku poz. 3838) Komisja Budżetu i 

Finansów uchwala, co następuje: 

 

 
§1 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2024 - 2031. 

 

§2 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Masłów na 2022 rok. 

 

§3 

Komisja upoważnia Przewodniczącego do przedstawienia treści uchwały na 

sesji Rady Gminy. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
            Przewodniczący 

Komisji Budżetu i  Finansów  
                     /-/ ZENON PEDRYCZ 

 

 


